« et vos cives , districtuales et subditos utriusque et occasione qnacumque

« vigentibus , veritate comporta
,
possint et valeant decidere et sententiare

,

« prout et secundum Deum de iure viderint expedire , et infra terminum
,

•' de quo in concordia remanseritia cum eisdem perusinis. Quem terminum

« ultra trimestre non intendimus pci-durare. Et sic prefatia scribimus perusinis :

« in qua re diligentiam impendatis, quia sic intendimus et volumus effectua-

« liter observari.

u Dat. Rome apud Sanctum Petrum sub annulo nostro secreto die decima martii,

u pontificatus nostri anno primo n.

(Rif. CXVII, e. 82).

U07

febbraio 25

Idem che as-
segna per dieci

anni le rendile

a Gregorius Episcopus etc. dllectis filiis Conservatoribus pacis C. et

« populo civitatis nostre Wetane presidentibus salutem etc. Sincere devo-

(( tionis alTectus, quem ad nos et R. E. gererc comprobamini, promeretur ut ''?' macinoper
' ° r ' r riparare ti pon-

<r petitiones vestras, presertim que veslram ac civium et dislriclualium eie. '« '"' Paglia.

(c salutem respicere dinoscuntur, ad exauditionis gratiam admittamus. Sane

« petitio prò parte vestra nobis nuper esibita continebat, quod in comitatu

tt prefate Civitatis nostre super flumen Palee dudum fuerit pons
,

qui

a pons magislri Johannis comuniler appellatur, et vetnstate seu aquarum

ce inundationibus impellentibus a diu distructus et in ruinam posiius fuerit

« et existat, adeo quod illac absquc discrimine , longis prelerilis tempo-

« ribus transitus haberi non potuerit ncque possit , mullique tam cives

a comitatenses etc. et alii quam plurimi agentes transilum propter flu-

« rainis impetum pontisque defectum summersi perierunt ; et sicut eadem

a petitio subiungebat prò salute publica dicium pontem reparari et retici

a cupiatis , sed propter impotentiam veslram id effìcere nisi de alicuins

«. subventionis auxilio, maxime de proventu macinarle prefate Civitatis,

(( que potest ad suramara quingentorum florenoruni auri vel circa de-

ce cennio quolibet ascendere provideatur minime valeatis , Nos atten-

« dentes quam pium sii tantis animarum et corporum obviare periculis

,

(t huiusmodi vestris in hac parte supplicationibus inclinati
,

proventus
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a. niacinaric huiusmodi prò tempore decem annoium prox. fut. ia ac prò

« construclione el reparatione huiusmodi ponlis diimtaxat convertendos el

I

.,.
« expendendos, tenore presentium . deputamus el etiam assignamus, vo-